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Pientuotannon ostosopimuksen ehdot 
  
Tämä tuote on tarkoitettu asiakkaan pientuotantolaitteiston (enintään 100 kVA) tuottaman 
sähköenergian ostoon. Seinäjoen Energia Oy vastaanottaa asiakkaan oman kulutuksen ylijäävän 
tuotannon. 
 
Sopimus voidaan tehdä tuntimitatulle käyttöpaikalle, jossa on sähkönmyyntisopimus Seinäjoen 
Energia Oy:n kanssa. Oston edellytyksenä on voimassaolevien sähkönmyynti- ja verkkosopimusten 
mukainen sähköntoimitus käyttöpaikalle. Lisäksi asiakkaan on oltava nettokuluttaja eli asiakkaan 
ostaman sähkön määrä vuositasolla on suurempi kuin hänen myymänsä sähkön määrä. 
 
Sopimus on voimassa toistaiseksi. Sopimuksen molemminpuolinen irtisanomisaika on 14 
vuorokautta.  
 
Seinäjoen Energia Oy maksaa asiakkaan tuotannosta Nord Pool Spotin Suomen hinta-alueen 
mukaisen tuntihinnan vähennettynä marginaalilla. Mikäli asiakas on alv-velvollinen, lisätään 
ostohintaan voimassaolevan verokannan mukainen arvonlisävero. 
 
Seinäjoen Energia Oy lähettää puolivuosittain hyvityslaskun asiakkaan myymästä energiasta.  
 
Seinäjoen Energia Oy hoitaa tasevastuun ja –ilmoitukset asiakkaan puolesta. 
 
Asiakas huolehtii mahdollisista verotukseen liittyvistä ilmoituksista sekä vastaa mahdollisesti 
syntyvistä veroseuraamuksista. 
 
Seinäjoen Energia Oy:llä on oikeus muuttaa sopimusehtoja tai –hintoja ilmoittamalla muutoksista 
asiakkaalle 30 päivää ennen niiden voimaantuloa. Aika lasketaan ilmoituksen lähettämisestä. 
 
Tähän sopimukseen ei sovelleta yleisiä sähkönmyyntiehtoja. 
 
Asiakas vastaa tuotantolaitteistosta ja sen käytöstä sekä siitä, että laitteisto on liitetty 
jakeluverkkoon paikallisen jakelunverkonhaltijan ohjeiden mukaisesti. Asiakkaan on tehtävä 
tarvittavat ilmoitukset laitteiston käyttöönotosta jakeluverkonhaltijalle. 
 
Seinäjoen Energia Oy ei vastaa verkkopalvelun toimimattomuuden johdosta toteutumatta 
jääneestä ostosta eikä muista välittömistä tai välillisistä vahingoista, joita verkkopalvelun 
toimimattomuus saattaa asiakkaalle aiheuttaa. 
 
Asiakkaalla on velvollisuus ilmoittaa tietojen muuttumisesta Seinäjoen Energia Oy:lle. 
 
Mahdolliset sopimusta koskevat erimielisyydet ratkaistaan ensisijaisesti neuvotteluteitse. Mikäli 
tämä ei ole mahdollista, erimielisyydet voidaan saattaa Etelä-Pohjanmaan käräjäoikeuden 
ratkaistavaksi. 


